
Materiale electrice

I.D.: 41445604

Data publicarii	09.01.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 560,65 RON - 560,65 RON

Descriere: bec led 15W e27 - 16 buc x 14,50 = 232,00 lampa iluminat stradal E27 - 3 buc x 58,40 = 175,20 consola 55cm - 3 buc x 12,50 = 37,50 conductor AFY 4 mmp - 18 m x 0,80 = 14,40 catarama inox L20 - 6 buc x 1,00 = 6,00 banda inox 0,7x20mm - 6 m x 2,5 = 15,00 dulie ceramica E27 - 3 buc x 1,85 = 5,55 siguranta MPR 63A - 1 buc x 15,00 = 15,00 clema CDD45-al - 8 buc x 7,50 = 60,00
